
2024 年 12 月吉日 

会員、保護者各位 

学校法人井之頭学園 

理事長 高橋あゆち 

 

 

藤村水泳教室からのお知らせ 

 

平素より当教室の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

会員の皆様へは今年 9 月に「藤村水泳教室についての重要なお知らせ」をお

伝えいたしました。以降、本教室の 2026 年 4 月以降の営業につきまして、具体

的なことをご報告することができずにおりますことを心よりお詫び申し上げま

す。 

 

 皆様には、年内に何らかの形でお知らせができますよう、これまで関係各所

との交渉を継続してまいりました。しかしながら現時点では、皆様に確定した

情報をお伝えする段階には至っておりません。閉館以降の営業について、皆様

をお待たせしており、ご心配をおかけしていること、心よりお詫び申し上げま

す。 

 

今後につきましては、状況が確定いたしましたら速やかにご報告させていた

だきますので、今しばらくお待ちいただけますよう、お願い申し上げます。 

 

今後とも、会員の皆様にご満足いただけるよう、スタッフ一同鋭意努力して

参ります。変わらぬご厚誼を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


